БЛОКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ
БПИ-АКБ-ВИП
Преобразование сетевого напряжения в
стабилизированное выходное напряжение постоянного
тока с резервированием от внешней аккумуляторной
батареи.
БПИ-15-АКБ-ВИП-1К, БПИ-30-АКБ-ВИП имеет один выходной
канал 13,8 В.

125М-АКБ-ВИП оснащаются интерфейсом RS-485 для связи с компьютером.
Аккумуляторные батареи в комплект поставки не входят и поставляются по отдельному заказу.
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ:
БПИ-15-АКБ-ВИП 2к 0 1 360
1 2 3 4 5
1 — наименование
2 — количество каналов (только для БПИ-15-АКБ-ВИП):
1К — один канал 13,8 В;
2К — два канала 13,8 и 24 В.
3 — Наличие интерфейса (только для БПИ-125М-АКБ-ВИП):
0 — интерфейса нет;
1 — интерфейс «RS-485»;
4 — Наличие термокомпенсации напряжения заряда АКБ:
0 — термокомпенсации нет (для заряда АКБ в температурном диапазоне −0...+50 ºС);
1 — термокомпенсация есть (для заряда АКБ в температурном диапазоне −40...+50 ºС);
5 — Дополнительная технологическая наработка 360 часов.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35